
W obecní uŤaďvěžnice w
582 52 Věžnice 9, IC: 002 68 46l,te|.z 569 45Í 268. www.obecveznice.cz

Věžnice 16,4,2ot9

oznámení o době a místě konání vo|eb
Stanosta rrhce Věžnice podle 5 32 odst. 2 zákona č. 62l2oot3 Sb., o vo|bách do Evropského
pariamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje informaci
o době a místě konánívo|eb do Evropského par|amentu: 

I
l . .  Vo lby do Evropského par lamentu se uskuteční: . .  , :

y-E!!ek 24. květria od 14:oo hodin do 22:oo hodin a v sobotu i5. kvěiná ód á:oo hodin

2. Místem konání voleb do Evropského parlamentu ve volebním okrsku
ie zasedací místnost obecního úřadu Věžnice. Věžnice 9 pro voIiče přihlášené
k trva|érnu pobytu v obci Věžnice

3. Vo|iči bude umožněno h|asování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství
České republiky (p|atným občanským průkazem, cestovním, dip|omatickým nebo
s|užebním pasem České repubI iky) ,  nebo totožnost  a státní občanstvíj iného č|enského
státu Evropské unie.

4.  Každému vo| iči  budou dodány 3 dny přede dnem vo|eb do Evr .opského par lamentu
h|asovací |ístky. Ve dnech vo|eb do Evropského par|amentu vol ič může obdržet
h|asovací |ístky i ve vo|ební místnosti '

5 .  Vot iči  nebude umožněno h|asování,  pokud nevstoupído prostor  určených pro úpravu
hiasovacích |ístků.

6. Vo|ič můŽe požádat zezávaŽných, zejména zdravotních důvodů obecníúřad a ve dnech
vo|eb okrskovou komisi o to, aby mohl hlasovat mimo vo|ební místno,st, a to pouze
v územním obvodu vo|ebního okrsku, pro který by|a okrsková vo|ebníkomise zlízena.

7. Za pořádek ve vo|ební místnosti a jejím bezprostředním oko|í odpovídá předseda
okrskové vo|ební komise.  Jeho pokyny k zachování pořádku a důstojného průběhu
hlasováníjsou závazné přo všechny přítomné.

--- i-a ,-,-=-
_:)_/ 

-\ 

. .
\

David Drahoš, starosta.obce Věžnice

:Ď

) . ;

/ť

o
ur
co
,o

L


